
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Meerjarenstrategie ROM 2023-2026 
d.d. 6 september 2022 met kenmerk 1200847, 

besluit:

Geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken op de Meerjarenstrategie 2023-2026 Regionale 
Ontwikkelingsmaatschappij ROM Regio Utrecht.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 oktober 2022.

de griffier, de burgemeester,

H.M. van ’t Westeinde, wnd. dr. ir. G.M. van den Top


